ימים ששת - אותם לעשות ה' צוה אשר הדברים "אלה הכתוב שאמר וזהו
תעשה מלאכה", גם המלאכה של ימות החול יכולה להיות מצוה, אם תחשוב

שאתה עושה הכל לשם שמים גם זה יחשב לך כמצוה.

המקובל הצדיק רבי חיים סינוואני זצוק"ל
יום פטירתו של המקובל כ"ז באדר חל זה ביום חמישי

הצדיק רבי חיים סינוואני זצוק"ל
למניינם( 1897( ה'תרנ"ח בתשרי ט' בתאריך נולד רבנו
להוריו מארי יחיא ממשפחת בידה בעיר סנואן שבתימן
קיבל בלבד 17 בגיל ובעודו אביו, אצל תורה למד רבנו
קבלה, עמו למד וגם זצוק"ל טביב יוסף בן שלמה רבי ע"י לרבנות סמיכה
רבי אצל הקבלה בלימוד והמשיך תורה למקום לגלות רבנו המשיך מכן לאחר
וזמן קצר נישא רבנו 18 בגיל זצוק"ל שנחשב לרבו